

Sale Notice

DELTRONIX INDIA LIMITED - IN LIQUIDATION

CIN No: U51909DL1984PLC018787

Registered Address: A-323 SARITA VIHAR, NEW DELHI - 110044, DELHI, INDIA

E-Auction: Assignment/ Transfer of Not Readily Realisable Assets (NRRAs) under
Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Date & Time of E-Auction: 12th September, 2026
Time: - 03:00 P.M. to 05:00 P.M. (With unlimited extension of 5 minutes each)
Last date of filing the Eligibility Documents on Auction Platform:
10th September, 2026 till 06:00 P.M.
Last Date of EMD Submission: 10th September, 2026 till 06:00 P.M.

Notice is hereby given to the public in general under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 37A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 ("Liquidation Regulations") that the bids are invited from the interested parties for the assignment of Not Readily Realisable Assets ("NRRAs") of BEML Midwest Limited through public auction to be held on September 12, 2026

Assets proposed to be sold as Not Readily Realisable Assets (NRRAs):				
E-Auction	Assets	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
1st E-Auction	All the rights in PUFEE application Transaction filed before the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench-II, Application u/s 66 of IBC 2016 bearing IA 4609/2023 in Company Petition No. (IB)-2963(ND)2019 in the matter of Deltronix India Limited (In Liquidation) Assignment for an Amount of Rs 172.19 Crores.	17,21,90,000	1,72,19,000	50,000

Important Note:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" as such sale (assign/ transfer) is without any kind of warranties and indemnities through approved service providers an e-auction platform: Baanknet (formerly eBKray).
2. Details of the terms and conditions of e-auction including important timelines, eligibility criteria etc. are available at: <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi>
3. As per Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, Schedule I "Mode of Sale" Clause 1(5A), bidders must declare they aren't disqualified under Section 29A or not fulfilling conditions of eligibility; any EMD will be forfeited if ineligibility is later established.
4. The Prospective Bidders shall be eligible to participate in the bidding process subject to submission of Bid Application Form along with supporting annexures and deposit of Earnest Money Deposit on or before September 10, 2026.
5. The Liquidator holds the right to cancel, modify or extend the terms of this E-Auction at any time.

**IMPORTANT NOTE:

ALL THE ELIGIBILITY DOCUMENTS TO BE EXCLUSIVELY UPLOADED ON THE BAANKNET

बिक्री सूचना
डेल्ट्रॉनिक्स इंडिया लिमिटेड – परिसमापन में
सीआईएन संख्या: U51909DL1984PLC018787
पंजीकृत पता: ए-323 सरिता विहार, नई दिल्ली -110044, दिल्ली, भारत

ई-नीलामी: दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के तहत आसानी से वसूली योग्य परिसंपत्तियों (एनआरआरए) का समनुदेशन/हस्तांतरण
ई-नीलामी की तिथि और समय: 12 सितंबर, 2026
समय: - दोपहर 03:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
नीलामी प्लेटफॉर्म पर पात्रता दस्तावेज दाखिल करने की अंतिम तिथि: 10 सितंबर, 2026 शाम 06:00 बजे तक
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि: 10 सितंबर, 2026 शाम 06:00 बजे तक

एतद्वारा आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 ('परिसमापन विनियम') के विनियम 37ए के साथ पठित दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के प्रावधानों के तहत सामान्य रूप से जनता को नोटिस दिया जाता है कि 12 सितंबर, 2026 को आयोजित होने वाली सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से बीईएमएल मिडवेस्ट लिमिटेड की आसानी से वसूली योग्य संपत्ति ('एनआरआरए') के असाइनमेंट के लिए इच्छुक पार्टियों से बोलियां आमंत्रित की जाती हैं।

आसानी से वसूली योग्य संपत्ति (एनआरआरए) के रूप में बेची जाने वाली प्रस्तावित परिसंपत्तियां:				
ई-नीलामी	परिसम्पत्ति	आरक्षित मूल्य	ईएमडी राशि	वृद्धि राशि
पहली नीलामी	माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली पीठ-II के समक्ष दायर पीयूएफई आवेदन लेनदेन में सभी अधिकार, आईबीसी 2016 की धारा 66 के तहत आवेदन कंपनी याचिका संख्या (आईबी)-2963 (एनडी) 2019 के मामले में आईए 4609/2023 में डेल्ट्रॉनिक्स इंडिया लिमिटेड (परिसमापन में) के मामले में रु. 172.19 करोड़ की राशि के लिए।	17,21,90,000	1,72,19000	50,000

- महत्वपूर्ण टिप्पणियां:
- ई-नीलामी 'जैसा है जहां है, जो है यही है, जो कुछ भी है वहीं है और आश्रय रहित आधार पर' पर आयोजित की जाएगी क्योंकि इस तरह की बिक्री (असाइन / हस्तांतरण) अनुमोदित सेवा प्रदाताओं के माध्यम से एक ई-नीलामी प्लेटफॉर्म बैंकनेट (पूर्व में ईबीकेरे) पर किसी भी प्रकार की वारंटी और क्षतिपूर्ति के बिना है।
 - महत्वपूर्ण समयसीमा, पात्रता मानदंड आदि सहित ई-नीलामी के नियमों और शर्तों का विवरण यहां उपलब्ध है: <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi>
 - भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016, अनुसूची क 'बिक्री का तरीका' खंड 1 (5 ए) के अनुसार, बोलीदाताओं को यह घोषित करना होगा कि वे धारा 29 ए के तहत अयोग्य नहीं हैं या पात्रता की शर्तों को पूरा नहीं कर रहे हैं; यदि बाद में अपात्रता स्थापित हो जाती है तो किसी भी ईएमडी को जब्त कर लिया जाएगा।
 - संभावित बोलीदाता बोली प्रक्रिया में भाग लेने के लिए पात्र होंगे, जो 10 सितंबर, 2026 को या उससे पहले सहायक अनुलग्नकों के साथ बोली आवेदन पत्र जमा करने और बयाना राशि जमा करने के अधीन होगा।
 - परिसमापक के पास किसी भी समय इस ई-नीलामी की शर्तों को रद्द करने, संशोधित करने या विस्तारित करने का अधिकार है।

"महत्वपूर्ण टिप्पणी:
सभी पात्रता दस्तावेजों को विशेष रूप से बैंकनेट पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा और इसकी कोई भी हार्ड या सॉफ्ट कॉपी परिसमापक के साथ साझा नहीं की जाएगी। इसके अलावा, जमा धरोहर राशि (ईएमडी) राशि को बैंकनेट के ई-वॉलेट में जमा किया जाना है और इसकी जमा राशि की कोई सूचना परिसमापक को नहीं दी जानी है।
स्थान: नई दिल्ली श्रीमती सुनीता उमेश
दिनांक: 23/08/2026 डेल्ट्रॉनिक्स इंडिया लिमिटेड का परिसमापक (परिसमापन में)
पंजीकरण संख्या: आईबीबीआई/आईपीए-01/आईपी-पी00080/2017-2018/10165
एएफए नं. एए1/10165/02/311226/108627 दिनांक 31/12/2026 तक वैध
आईबीबीआई के साथ ईमेल आईडी: sunita.umesh@uccglobal.in
पत्राचार के लिए परियोजना विशिष्ट ईमेल आईडी: cirp.deltronix@gmail.com

बिक्री सूचना

डेल्ट्रोनिक्स इंडिया लिमिटेड – परिसमापन में

सीआईएन संख्या: U51909DL1984PLC018787

पंजीकृत पता: ए-323 सरिता विहार, नई दिल्ली-110044, दिल्ली, भारत

ई-नीलामी: दिवालियापन और दिवालिया संहिता, 2016 के तहत अप्रतिदेय परिसंपत्तियों (एनआरआरए) का आवंटन/हस्तांतरण

ई-नीलामी की तिथि और समय: 12 सितंबर, 2026 समय: दोपहर 3:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक (प्रत्येक बार 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

नीलामी मंच पर पात्रता दस्तावेज दाखिल करने की अंतिम तिथि: 10 सितंबर, 2026 शाम 6:00 बजे तक

ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि: 10 सितंबर, 2026 शाम 6:00 बजे तक

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के प्रावधानों के तहत, आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 ("परिसमापन विनियम") के विनियम 37ए के साथ पठित, आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बीईएमएल मिडवेस्ट लिमिटेड की आसानी से न बेची जा सकने वाली संपत्तियां ("एनआरआरए") के असाइनमेंट के लिए इच्छुक पक्षों से बोलियां आमंत्रित की जाती हैं, जिसकी सार्वजनिक नीलामी सितम्बर 12, 2026 को आयोजित की जाएगी।

जिन परिसंपत्तियाँ को 'आसानी से न बेचे जा सकने वाले परिसंपत्तियाँ' (एनआरआरए) के तौर पर बेचने का प्रस्ताव है:

ई-नीलामी	परिसंपत्तियाँ	आरक्षित राशि	ईएमडी राशि	वृद्धिशील राशि
प्रथम ई-नीलामी	पफ आवेदन में सभी अधिकार माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली बेंच-11 के समक्ष दायर ई-नीलामी लेनदेन, IBC 2016 की धारा 66 के तहत आवेदन, आईए 4609/2023, कंपनी याचिका संख्या (आईबी)-2963 (एनडी) 2019 में डेल्ट्रोनिक्स इंडिया लिमिटेड (परिसमापनाधीन) के मामले में 172.19 करोड़ रुपये की राशि के लिए असाइनमेंट	17,21,90,000	1,72,19,000	50,000

महत्वपूर्ण नोट:

- ई-नीलामी "जैसा है जहाँ है, जैसा है जो है, जो कुछ भी है और बिना किसी सहारा आधार के" के आधार पर आयोजित की जाएगी, अतः ऐसी बिक्री (असाइन/हस्तांतरण) किसी भी प्रकार की वारंटी और क्षतिपूर्ति के बिना अनुमोदित सेवा प्रदाताओं के माध्यम से एक ई-नीलामी प्लेटफॉर्म बैंकनेट (पूर्व में ईबीक्रे) पर की जाएगी।
- ई-नीलामी के नियमों और शर्तों का विवरण, जिसमें महत्वपूर्ण समय-सीमाएं, पात्रता मानदंड आदि शामिल हैं, यहां <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi> उपलब्ध हैं:
- भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016, अनुसूची। "बिक्री का तरीका" खंड 1(5ए) के अनुसार, बोलीदाताओं को यह घोषित करना होगा कि वे धारा 29ए के तहत अयोग्य नहीं हैं या पात्रता की शर्तों को पूरा करने में विफल नहीं हैं, यदि बाद में अपात्रता स्थापित होती है तो कोई भी ईएमडी जब्त कर लिया जाएगा।
- संभावित बोलीदाता 10 सितंबर, 2026 को या उससे पहले सहायक संलग्नकों सहित बोली आवेदन प्रपत्र जमा करने और बयाना राशि जमा करने के अधीन बोली प्रक्रिया में भाग लेने के पात्र होंगे।
- परिसमापक को किसी भी समय इस ई-नीलामी की शर्तों को रद्द करने, संशोधित करने या बढ़ाने का अधिकार है।

महत्वपूर्ण नोट:

सभी पात्रता दस्तावेज केवल बैंकनेट पोर्टल पर ही अपलोड किए जाने हैं और उनकी कोई भी हार्ड या सॉफ्ट कॉपी परिसमापक के साथ साझा नहीं की जानी है। इसके अलावा, बयाना राशि (ईएमडी) बैंकनेट के ई-वॉलेट में क्रेडिट की जानी है और इसके जमा किए जाने की कोई सूचना परिसमापक को नहीं दी जानी है।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 23/08/2026

हस्ताक्षरित/-

श्रीमती सुनीता उमेश

डेल्ट्रोनिक्स इंडिया लिमिटेड (परिसमापन में) के परिसमापक के संबंध में

पंजीकृत नंबर: IBBI/IPA-01/IP-P00080/2017-2018/10165

एएफए नंबर AA1/10165/02/311226/108627 31/12/2026 तक वैध।

आईबीबीआई के साथ ईमेल आईडी: sunita.umesh@uccglobal.in

पत्राचार के लिए परियोजना विशिष्ट ईमेल आईडी: cirp.deltronix@gmail.com

Sale Notice

DELTRONIX INDIA LIMITED - IN LIQUIDATION

CIN No: U51909DL1984PLC018787

Registered Address: A-323 SARITA VIHAR, NEW DELHI - 110044, DELHI, INDIA

E-Auction: Assignment/ Transfer of Not Readily Realisable Assets (NRRAs) under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date & Time of E-Auction: 12th September, 2026

Time: - 03:00 P.M. to 05:00 P.M. (With unlimited extension of 5 minutes each)

Last date of filing the Eligibility Documents on Auction Platform:

10th September, 2026 till 06:00 P.M.

Last Date of EMD Submission: 10th September, 2026 till 06:00 P.M.

Notice is hereby given to the public in general under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 37A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 ("Liquidation Regulations") that the bids are invited from the interested parties for the assignment of Not Readily Realisable Assets ("NRRAs") of BEML Midwest Limited through public auction to be held on September 12, 2026

Assets proposed to be sold as Not Readily Realisable Assets (NRRAs):

E-Auction	Assets	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
1st E-Auction	All the rights in PUFEE application Transaction filed before the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench-II, Application u/s 66 of IBC 2016 bearing IA 4609/2023 in Company Petition No. (IB)-2963(ND)/2019 in the matter of Deltronix India Limited (In Liquidation) Assignment for an Amount of Rs 172.19 Crores.	17,21,90,000	1,72,19,000	50,000

Important Note:

- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" as such sale (assign/ transfer) is without any kind of warranties and indemnities through approved service providers an e-auction platform: Baanknet (formerly eBKray).
- Details of the terms and conditions of e-auction including important timelines, eligibility criteria etc. are available at: <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi>
- As per Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, Schedule I "Mode of Sale" Clause 1(5A), bidders must declare they aren't disqualified under Section 29A or not fulfilling conditions of eligibility, any EMD will be forfeited if ineligibility is later established.
- The Prospective Bidders shall be eligible to participate in the bidding process subject to submission of Bid Application Form along with supporting annexures and deposit of Earnest Money Deposit on or before September 10, 2026.
- The Liquidator holds the right to cancel, modify or extend the terms of this E-Auction at any time.

***IMPORTANT NOTE:

ALL THE ELIGIBILITY DOCUMENTS TO BE EXCLUSIVELY UPLOADED ON THE BAANKNET PORTAL & NONE OF ITS HARD OR SOFT COPY TO BE SHARED WITH THE LIQUIDATOR. FURTHER, THE EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD) AMOUNT IS TO BE CREDITED IN THE E-WALLET OF BAANKNET AND NO INTIMATION OF ITS DEPOSIT IS TO BE GIVEN TO THE LIQUIDATOR.

Place: New Delhi

Date: 23/08/2026

Sd/-
Mrs. Sunita Umesh
Liquidator of Deltronix India Limited (In Liquidation)

Reg. No.: IBBI/PA-01/IP-P00080/2017-2018/10165

AFA No. AA1/10165/02/311226/108627 Valid upto 31/12/2026

Reg. Email ID with IBBI: sunita.umesh@uocglobal.in